extra aiam: 7 vlr̄ est de scōs itētionib⁹ seu est sinonimuz:
nō q̄ ē quoddā accēs rez. s. q̄ eoz ēē in aia est cōueni-
ens ei qd̄ est extra aiaz ellz additū sube rei. s. accidēs: vl̄
hec dicunt vnūoce de decē pdicamētis vel analogice
seu fm̄ p̄zi⁹ 7 posterio⁹ vl̄ oīno equiuoce: nō oīno equo-
ce: qz talia nō hnt vnā diffōnem neqz vnūoce neqz fm̄ p̄zi-
us 7 posterio⁹: neqz etiā habēt subiectū essentiale seu per
se: nec habēt predicata per se quibus diuiduntur prima
diuisione 7 nō mediate vt d̄ ens aliq̄d est in potētia ali-
quod i actu 7 filia: neqz d̄ de eis vnūocē: talia. n. si eēt
vnūoca cū alijs dispositionib⁹ quas etiā hnt eēt gene-
ra decē pdicamētoz. 3^m p̄ ossibile aut est vt sit vnū ge-
nus vnūocū sube 7 reliquis pdicamētis cui⁹ sint natura
oīno 7 totaliter diuise: ergo hec dicunt analogice: ergo
significat subas pdicamētoz. nā ista sunt que dicunt seu
significātur fm̄ prius 7 posterius vel pdicamēta habe-
rēt alia pdicamēta. s. q̄ ēē q̄ est accidēs in substantia est
p̄zi⁹ 7 in alijs d̄ posterio⁹ sicut ipsa. s. q̄ esse in q̄ritate p̄-
portionatū esse in qualitate sicut quantitas ad qualitatē
7 s̄lr̄ in substantia: hoc igit accidēs d̄ analogice. s. q̄ tale
accidēs in substantia est habitudo eius ad tale accidēs in
quātitate sicut est proportio substantie ad quātitatē 7 s̄lr̄
in alijs: 7 fm̄ hoc tale accēs in suba est in q̄ritate quātī-
tas: 7 sic erūt istis pdicamētis alia pdicamēta: 7 idem
etiā p̄tingit de istis: 7 si sic esset p̄cessus in infinitū. p̄firma-
tur. si essent vnūoca 7 genera: sequeret q̄ substantia esset
pars accidētis vel accidēs pars substantie. nā ista vel sūt
substantie vel sunt accētia. Et sequeretur q̄ substantia 7 ac-
cidētia nō eēt entia: 7 si dicatur q̄ ista sunt vnūoca nō
tamē genera. nā sunt accidētia hoc est falsuz. nā res supe-
rior predicabilis de quibusdam vnūoce est genus 7 ma-
xime q̄n r̄idet in qd̄: hoc est notū. esset igit accēs gen⁹
sube si est accēs: 7 sequeret q̄ accidēs esset p̄zi⁹ substantia
nāz p̄mū q̄ est in re est eē. Et ē si diceretur q̄ ē accidēs
sequens quomodo est possibile q̄ ex numeris ita diuersis
fluat vnum accidēs vnūocū. siue enim sit prius siue po-
sterius: impossibile est vnum accidēs vnūocū: nē om-
nibus predicamentis: ex diuersis enim secundum q̄ di-
uersa oīo n̄ puenit vna res vnūoca per se. vnū enim acci-
dēs vnā nāz aliquo mō sedē saltē p̄ se sicut vnus effectus
p̄ se ab vno agente aliquo modo. Alias multas itētiōes
fecit philosophus 7 cōmētatoz in multis locis: vide eas
nō enim vere est intelligibile essentiam esse: non dico in
potentia vel in anima sine existētia sicut opozet istis ex-
trane intelligētib⁹ dicere omnino. bene enim possibi-
le est ymaginari vere essentiam esse in potentia sine exi-
stentia illius in actu sed in potētia vere. accipiēdo autēz
esse p̄o vere aliter est dicendum. Ex multitudine autēz
talīs vnūs analogice dicti causat multitudo in vnoquo-
qz pdicamentorum sicut ex multiplicatiōe vnūs q̄
est p̄ncipium numeri 7 est vnūersale cōe de quolibz de
quo dicitur hoc nomen vnum causat numerus qui est
de pdicamento quantitatis: aliquod vnum autem q̄
est subiectum istius vnūs. s. sinonimū entī q̄ etiam di-
citur analogice nō est aliud nisi decem pdicamenta. s.
res vne que sūt in vnoquoqz pdicamento note in suis
locis: 7 sicut quodlibet ens per se est vnūz 7 ecōuerso. 7
idem diuersimode significat: ita vnum verius 7 prius di-
citur de primo in vnoquoqz genere q̄ est idiuuidabile in
illo genere vt dictū est siue hoc sit naturaliter vt in sub-
stantia p̄ncipium substantie. s. deus 7 in qualitate albus
vt dicitur cōmento. 7. decimi. siue ex cōstitutiōe vt di-
ctum est locis suis. S̄lr̄ s̄le est querere p̄imum ens in
vnoquoqz genere 7 p̄imum idiuuidabile in vnoquoqz ge-
nere: s̄z tñ differūt in modo: q̄libz aut res cui⁹ s̄bz p̄di